
Uchwała Nr XXXVI/427/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 16 listopada 2004r. 

 
 

w sprawie: porozumienia między Miastem Stary Sącz a Miastem Nowy Sącz o wspólnym 
finansowaniu kosztu opracowania dokumentacji technicznej kolektora 
sanitarnego B – Stary Sącz – ulica Elektrodowa, na odcinku od rzeki Poprad do 
ulicy Elektrodowej. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. 2001 Dz.U Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Nowego 
Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Miasto Nowy Sącz zawiera porozumienie z Miastem Stary Sącz w sprawie ponoszenia 
przez Miasto Nowy Sącz części kosztów na opracowanie dokumentacji technicznej 
kolektora sanitarnego B – Stary Sącz – Nowy Sącz – ulica Elektrodowa w zakresie 
odcinka od rzeki Poprad do ulicy Elektrodowej w Nowym Sączu. 

2. Treść porozumienia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol  


